CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BANDEIRANTE-CMDCA

Resolução nº 005/2018

  O conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bandeirante, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º- Tornar público resultado de eleição para membros suplentes de Conselho Tutelar ocorrido no dia 07/ 03/2018.

	Candidatas
	Nº de votos

	Juliane F. U. Girelli
	144

	Janete S.M. Silva
	71

	Cristiane P. Wasem
	70

	Guiomar S. R. da Rosa
	60

	Votos nulos
	07

Bandeirante, 08 de Março de 2018
[bookmark: _GoBack]

________________________________
Jiana Mosena
Presidente do CMDCA